アラハビーチ内行為許可申請書

平成　　年　　月　　日

北谷町長　野国　昌春　様

　申請者　住　　所
名　　称
代 表 者　　　　　　　　　　　　　印
担当者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　次のとおりアラハビーチ内を利用したいので申請します。

	行為を行う場所

	行為の目的

	行為の内容

	利用する区域

	行為の期間

	入場料等徴収の有無

	その他必要事項

※行為の目的・内容がわかる資料等を添付すること。
※入場料等を徴収する場合、額が記載されている資料等を添付すること。